
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/4/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/57/8/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
17 września 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022, poz. 2094), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1762 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 1461 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/57/8/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2018 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie w ten sposób, że w stanowiącym 
załącznik do tej uchwały Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Województwo Śląskie w tabeli wysokości stawek 
dodatku funkcyjnego, stanowiącej załącznik nr 1 do Regulaminu: 

1) wiersz 10 tabeli otrzymuje brzmienie: 

„10. Za sprawowanie funkcji opiekuna stażu 150 zł za opiekę nad jednym nauczycielem” 

2) wiersz 11 tabeli otrzymuje brzmienie: 

„11. Z tytułu wychowawstwa klasy 300” 

3) po wierszu 13 tabeli dodaje się wiersz 14 w brzmieniu: 

„14. za sprawowanie funkcji mentora 150 zł za opiekę nad jednym nauczycielem” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6742



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jan Kawulok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T08:51:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




